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SZ 2449.000 - Bisagra de 180°

Para la ampliacidon del angulo de abertura de la puerta a 180°.

Caracteristicas

Referencia

Material

Unidad de envase

Angulo de abertura de la puerta

Observacion

Suitable for door variant
Adecuado para tipo de armario
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2449.000

Cinc fundido a presién
Incl. material de fijacién
180°

El grado de proteccion del armario puede reducirse.
El sentido de abertura de la puerta en una fila de armarios se
mantiene.

Puerta estandar
AE

2 pza(s).

0.116

0.12

83021000
4028177023246
EC001167
EC001167

27409219



