

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2449.000

Bisagra de 180°

Estado: 12/01/2026 (Fuente: ittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2449.000 - Bisagra de 180°

Para la ampliación del ángulo de abertura de la puerta a 180°.

Características

Referencia	SZ 2449.000
Material	Cinc fundido a presión
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Ángulo de abertura de la puerta	180°
Observación	<p>El grado de protección del armario puede reducirse.</p> <p>El sentido de abertura de la puerta en una fila de armarios se mantiene.</p>
Suitable for door variant	Puerta estándar
Adecuado para tipo de armario	AE
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	0.116
Peso bruto	0.12
Código arancelario	83021000
EAN	4028177023246
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219